Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории города Благовещенска на 2018-

2024 годы», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 23.10.2017 № 3773

В целях корректировки основных параметров реализации

муниципальной программы
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории города Благовещенска на 2018-2024 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от
23.10.2017 № 3773 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 06.08.2024 № 3756) следующие изменения:

1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
Ресурсное
обеспечение
муниципальной
программы

Общий объем финансирования муниципальной
программы составляет 1 470 576,1  тыс. руб., в том числе
по годам:
2018 год – 100 474,6 тыс. руб.;
2019 год – 129 409,8 тыс. руб.;
2020 год – 119 494,4 тыс. руб.;
2021 год – 132 105,7  тыс. руб.;
2022 год – 443 664,1 тыс. руб.;
2023 год – 267 530,5  тыс. руб.;
2024 год – 277 897,0  тыс. руб.;
Из городского бюджета бюджетные ассигнования
составят 36 877,0 тыс. руб., в том числе по годам:
2018 год – 4 784,5 тыс. руб.;
2019 год – 11 764,5 тыс. руб.;
2020 год – 8 107,0 тыс. руб.;
2021 год – 1 851,8 тыс. руб.;
2022 год – 1 055,4 тыс. руб.;
2023 год – 2 658,5  тыс. руб.;
2024 год – 6 655,3  тыс. руб.;
Планируемый объем финансирования из средств

2

областного бюджета составит 363 356,0 тыс. руб., в том
числе по годам:
2018 год – 95 690,1 тыс. руб.;
2019 год – 117 645,3 тыс. руб.;
2020 год – 111 387,4 тыс. руб.;
2021 год – 27 672,2 тыс. руб.;
2022 год – 3 134,6 тыс. руб.;
2023 год – 2 900,1  тыс. руб.;
2024 год – 4 926,3 тыс. руб.
Планируемый объем финансирования из средств
федерального бюджета составит 1 070 343,1 тыс. руб., в
том числе по годам:
2018 год – 0,0 тыс. руб.;
2019 год – 0,0 тыс. руб.;
2020 год – 0,0 тыс. руб.;
2021 год – 102 581,7 тыс. руб.;
2022 год – 439 474,1 тыс. руб.;
2023 год – 261 971,9 тыс. руб.;
2024 год – 266 315,4 тыс. руб.

».
1.2. Абзац первый раздела VΙ «Ресурсное обеспечение программы»

изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2018 -

2024 годы составляет 1 470576, 1 тыс. руб., в том числе средства городского
бюджета – 36 877,0 тыс. руб., областного бюджета – 363 356,0 тыс. руб.,
федерального бюджета – 1 070 343,1 тыс. руб.».

1.3. Приложение   № 11 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]